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-------- Προωθημένο μήνυμα -------- 
Θέμα: βραβείο Digital Green Talents Award 2024 ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 15-5-24

Ημερομηνία: Tue, 14 May 2024 06:47:12 +0000
Από: Elina Mavrogiorgou <elinamav@iky.gr>

Κοιν.: 

Vasiliki Giannouli <vgiannouli@iky.gr>, Evridiki Athanasopoulou 
<eathanasopoulou@iky.gr>, Katerina Tsirogianni <ktsirogianni@iky.gr>, 
Lefteris Gaitanidis <elgaitanidis@iky.gr>, Eva Tsouparopoulou 
<etsouparopoulou@iky.gr>, Thanasis Tsaldaris <atsaldaris@iky.gr>, 
Dionysis Mitropoulos <dmitropoulos@iky.gr>

Aγαπητοί συνεργάτες,
 
Σας ενημερώνουμε για τη δυνατότητα που δίνεται σε μεταπτυχιακούς φοιτητές/νέους 
ερευνητές να διεκδικήσουν το βραβείο Digital Green Talents Award 2024.
 
Το βραβείο χρηματοδοτείται από το Bundesministerium für Bildung und Forschung της 
Γερμανίας και διοργανώνεται από το Projektträger Karlsruhe (PTKA) am Karlsruher Institut für 
Technologie (KIT) σε συνεργασία με τη Γερμανική Εταιρεία Πληροφορικής. 
 
Η κριτική επιτροπή θα επιλέξει 20 νέους μεταπτυχιακούς φοιτητές, διδακτορικούς φοιτητές, 
μεταδιδακτορικούς ερευνητές/ νέους επιστήμονες. Το βραβείο περιλαμβάνει μια πλήρως 
χρηματοδοτούμενη ερευνητική περίοδο στη Γερμανία, τη συμμετοχή στο Spring School και την 
ευκαιρία ένταξης στο παγκόσμιο δίκτυο Digital GreenTalents.
 
Προθεσμία υποβολής αιτήσεων έως τις 15 Μαΐου 2024.
 
Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να ανατρέξετε στον παρακάτω ιστότοπο: 
www.digitalgreentalents.de
 
Παρακαλούμε να ενημερώσετε τους μεταπτυχιακούς φοιτητές/νέους ερευνητές του ιδρύματός 
σας.
 
Σας στέλνουμε προς διευκόλυνσή σας τα posts που έχουμε κάνει στα κοινωνικά δίκτυα του ΙΚΥ, 
τα οποία παρακαλούμε να μοιραστείτε.
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https://www.facebook.com/StateScholarshipsFoundation/posts/pfbid0iV36rfNUwMjGCx8XsZc3
QEtPukiAeZbMqMdSe4bdNzoxdTPoJ4x2rheRaMAM1vnGl
 
https://www.linkedin.com/company/1283062/admin/feed/posts/
 
https://www.instagram.com/p/C658t1MtulJ/
 
https://twitter.com/IKY_Erasmusplus/status/1789971176862683289
 
 
Με εκτίμηση,
 
Ελίνα Μαυρογιώργου 
Συντονίστρια | Ομάδα Προβολής και Αξιοποίησης Αποτελεσμάτων Erasmus+
Υπεύθυνη για Θέματα Ένταξης και Πολυμορφίας
 IKY/ Εθνική Μονάδα Συντονισμού Erasmus+
 
Δ/νση: Λεωφ. Εθνικής Αντιστάσεως 41| 14234 Νέα Ιωνία, Αθήνα
Email: elinamav@iky.gr |www.iky.gr 
Τηλ: +30 210 3726371

      
   

The information contained in this communication is confidential, may be privileged and is 
intended for the exclusive use of the above-named addressee.  
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